[image: ]
2024年1月22日

国際ロータリー第2790地区
ガバナー補佐各位
地区委員各位
ロータリークラブ/ローターアクトクラブ会長・幹事各位
クラブロータリー財団委員長各位

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ロータリー財団統括委員会
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　委員長　　漆原　摂子

　2024年2月3日（土）開催
2024-25年度 第2790地区 地区補助金セミナー
ZOOM参加会員様用ハンドブック送付のご案内

この度は、当地区のロータリー財団セミナーにご登録をいただき、ありがとうございます。当日、貴クラブ様よりZOOMにてご参加されます会員様のために、ハンドブックをお送り致しますので、参加会員様へお渡しいただきますようお願い申し上げます。※（別紙名簿用紙にマーカーの方がZOOM参加です。）
以上

2024年2月3日（土）
PM １２：３０から入室可能です。
個人名にて登録してください。
https://us02web.zoom.us/j/9832878627?pwd=RzhlNGIwZXMvNng5SWU5OHhLaHZMUT09
ミーティングID: 983 287 8627
パスコード: 173643

image1.emf
国際ロータリー第2790地区

ROTARY INTERNATIONAL

DISTRICT 2790

2024-25年度 2024-25

ガバナー　寒郡　茂樹 GOVERNOR　SHIGEKI KANGORI

【ガバナー事務所】 【GOVERNOR OFFICE】

〒260-0042 千葉県千葉市中央区椿森 3-1-1-302

Tel. 043-284-2790　Fax. 043-256-0008 Tel. +081-43-284-2790　Fax. +081-43-256-0008

E-mail : 24-25gov@rid2790.jp E-mail : 24-25gov@rid2790.jp